

## Ole Sloth ApS

Kåstrupvej 9

7700 Thisted

CVR-nr. 21570605

### Årsrapport for 2016

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

Ole Collin Sloth  
Dirigent

Ole Sloth ApS

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ole Sloth ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ole Sloth ApS Kåstrupvej 9 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Ole Collin Sloth
<b>Associerede virksomheder</b>	Skinnerup Tømrer og Snedker Brdr. Sloth A/S Bødkervej 20 7700 Thisted  Skinnerup Tømrer og Snedker ApS Bødkervej 20 7700 Thisted  Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S Bødkervej 20 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr. 15728000
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Bente Busch, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -2.269.786, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 7.846.197, og en egenkapital på kr. 7.586.721.

Årets resultat er meget utilfredsstillende, og kan henføres til en underskudsandel i den associerede virksomhed, Skinnerup Tømrer og Snedker Brdr. Sloth A/S på 2.260 tkr., hvilket primært skyldes store regnskabsmæssige tab på aktiver i forbindelse med afhændelse af en væsentlig del af selskabets driftsaktiviteter. Der har endvidere været en negativ udvikling i selskabets investering i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende kapitalandelen på 50% i Skinnerup Tømrer og Snedker Brdr Sloth A/S, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på 1.388 tkr., er der væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen.

Selskabet er stævnet af et forsikrings-selskab vedrørende et erstatningskrav på 8.467 tkr. med påstand om, at selskabet er ansvarlig for brandstiftelse ved udførelse af tagarbejde på en dagligvareforretning. Selskabets ledelse er ikke enig i påstanden eller erstatningsansvaret, og forventer frifindelse. Såfremt selskabet dømmes erstatningsansvarlig, forventes værdien af kapitalandelen at være 0 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ole Sloth ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.892.157	430.431
Andre eksterne omkostninger		-15.465	-15.015
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.907.622</b>	<b>415.416</b>
Finansielle indtægter		12.902	159.930
Andre finansielle omkostninger		-377.889	-3.433
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.272.609</b>	<b>571.913</b>
Skat af årets resultat	1	2.823	-117.617
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.269.786</b>	<b>454.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.509.533	263.898
Overført resultat		1.136.347	90.398
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.269.786</b>	<b>454.296</b>

Ole Sloth ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.839.302</u>	<u>7.906.459</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.839.302</b></u>	<u><b>7.906.459</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.839.302</b></u>	<u><b>7.906.459</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		226.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	0
Andre tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>272.500</b></u>	<u><b>6.000</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>633.729</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>633.729</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.100.666</b></u>	<u><b>2.304.690</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>4.006.895</b></u>	<u><b>2.310.690</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>7.846.197</b></u>	<u><b>10.217.149</b></u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	1.138.166	4.647.699
Overført resultat	3	6.095.155	4.958.808
Udbytte for regnskabsåret	4	103.400	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.586.721</b>	<b>9.956.507</b>
Hensættelser til udskudt skat		235.156	237.979
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>235.156</b>	<b>237.979</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.320	3.688
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	14.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.320</b>	<b>22.663</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.320</b>	<b>22.663</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.846.197</b>	<b>10.217.149</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	108.171
Regulering hensættelse udskudt skat	-2.823	9.446
	<u>-2.823</u>	<u>117.617</u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	4.647.699	4.383.801
Årets tilgang	0	263.898
Årets afgang	-3.509.533	0
Saldo ultimo	<u>1.138.166</u>	<u>4.647.699</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.958.808	4.676.030
Korrektion praksisændring associeret virksomhed	0	192.380
Årets tilgang	1.136.347	0
Årets afgang	0	90.398
Saldo ultimo	<u>6.095.155</u>	<u>4.958.808</u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	100.000	99.800
Årets tilgang	103.400	100.000
Årets afgang	-100.000	-99.800
Saldo ultimo	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>

**5. Usikkerhed ved indregning og måling**

Vedrørende kapitalandelen på 50% i Skinnerup Tømrer og Snedker Brdr Sloth A/S, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på 1.388 tkr., er der væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen.

Selskabet er stævnet af et forsikringselskab vedrørende et erstatningskrav på 8.467 tkr. med påstand om, at selskabet er ansvarlig for brandstiftelse ved udførelse af tagarbejde på en dagligvareforretning. Selskabets ledelse er ikke enig i påstanden eller erstatningsansvaret, og forventer frifindelse. Såfremt selskabet dømmes erstatningsansvarlig, forventes værdien af kapitalandelen at være 0 tkr.